
Pos 

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

36 
27 
52 
21 

219 
116 

43 
100 

55 
1 
9 

137 
72 
90 
30 
82 
54 
44 
29 
99 
23 

299 
5 

93 
139 
144 

38 
42 

762 
20 
28 
88 

4 
74 

101 
46 

8 

Nome 

Nilton Rossoni /Henrique Basso 
Gustavo Dal Pizzol 
Vitor Perillo 
Peter Gottschalk 
Ted Barbirato 
Alexandre Bastos 
Willian Perillo 
Roberto Bonato /Evandro Maldonado 
Rafael Corrêa 
Guto Baldo - S 
Eduardo Bacarin 
Miguel Laste - S 
Davi Dal Pizzol 
Beto Pontes - S 
Algacir Sermann /Edson Campana - S 
Guilherme Sirtoli 
Fabrício Lanconi 
Toninho Carvalho /Brendon Gabardo 
Fernando Pessoa 
Rafael Varga 
Marcelo Beux 

Francisco Meireles 
Dorivaldo Gondra Jr 
Rafael Colombari 
Glauco Tavares 
Faruk Araujo 
André Jacob - S 
Rogério Cruzeiro - S 
Arthur De Paula /Luiz De Paula - S 
Fábio Tokunaga 
Rodrigo Antunes 
Jairo Andrade 
Fabricio Fleury 
Ricardo Raimundo 
Gabriela Morais /Juba Giaretta 
Mathias De Valle 
Luiz Cláudio Reis - S 

Classe 

A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

9 
8 
3 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

8 
6 
1 
1 

Total Tempo 

21:43.557 
21:49.608 
21:53.693 
21:56.908 
21:59.985 
22:00.493 
22:00.772 
22:06.244 
22:12.654 
22:20.430 
22:27.161 
22:35.510 
22:37.279 
22:44.346 
22:45.441 
18:37.093 
16:35.835 
15:01.592 
23:07.305 

21:40.980 
21:58.805 
22:04.158 
22:04.315 
22:15.160 
22:54.888 
23:00.581 
23:19.159 
21:49.242 
19:10.152 
22:52.338 
11:22.124 

2:05.327 
2:07.263 

9.026 

Diff 

6.051 
10.136 
13.351 
16.428 
16.936 
17.215 
22.687 
29.097 
36.873 
43.604 
51.953 
53.722 

1:00.789 
1 Volta 

2 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
9 Voltas 

17.825 
23.178 
23.335 
34.180 

1:13.908 
1:19.601 
1:38.179 

1 Volta 
2 Voltas 
4 Voltas 
6 Voltas 

11 Voltas 
11 Voltas 
12 Voltas 

Espaço 

6.051 
4.085 
3.215 
3.077 
0.508 
0.279 
5.472 
6.410 
7.776 
6.731 
8.349 
1.769 
7.067 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

5 Voltas 

17.825 
5.353 
0.157 

10.845 
39.728 

5.693 
18.578 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 

1.936 
1 Volta 

Modelo 

GOL 
ONIX 
ONIX 
UP 
GOL 
NEW KA 
ONIX 
HB 20 
ONIX 
NEW KA 
MOBI 
KA 
GOL 
MOBI 
GOL 
GOL 
MARCH 
GOL 
ONIX 
MOBI 
ONIX 

ARGO 
UP 
NEW KA 
MOBI 
ONIX 
UP 
NEW KA 
MOBI 
GOL 
UP 
C3 
UNO 
UNO 
ONIX 
C3 
208 

Marca 

VOLKSWAGEN 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
FORD 
CHEVROLET 
HYUNDAI 
CHEVROLET 
FORD 
FIAT 
FORD 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
NISSAN 
VOLKSWAGEN 
CHEVROLET 
FIAT 
CHEVROLET 

FIAT 
VOLKSWAGEN 
FORD 
FIAT 
CHEVROLET 
VOLKSWAGEN 
FORD 
FIAT 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
CITROEN 
FIAT 
FIAT 
CHEVROLET 
CITROEN 
PEUGEOT 

Melhor Tempo 

1:47.527 
1:47.545 
1:47.844 
1:48.001 
1:48.749 
1:48.619 
1:47.970 
1:48.733 
1:48.140 
1:49.618 
1:50.392 
1:50.441 
1:49.362 
1:50.377 
1:51.035 
1:47.711 
1:48.598 
1:49.516 
1:50.959 

1:47.297 
1:48.312 
1:48.772 
1:48.835 
1:49.046 
1:50.989 
1:51.061 
1:53.989 
1:51.772 
1:52.334 
1:50.861 
1:49.342 
1:53.182 
1:57.431 

S1 Melhor Vlt 

39.710 
39.638 
39.879 
39.954 
40.198 
39.992 
39.897 
39.994 
39.989 
40.403 
41.016 
41.058 
40.270 
40.395 
41.159 
39.872 
40.044 
40.628 
41.366 

39.586 
39.815 
40.347 
40.137 
40.395 
40.927 
40.992 
42.370 
41.215 
41.309 
41.354 
40.836 
43.336 
45.965 

S2 Melhor Vlt 

41.303 
41.459 
41.571 
43.347 
41.917 
41.823 
41.657 
41.820 
41.576 
42.049 
42.378 
42.091 
42.161 
42.518 
42.382 
41.276 
41.761 
41.969 

41.669 
41.741 
41.834 
41.747 
42.930 
42.535 

42.560 
43.041 
42.636 
41.539 
42.903 
44.174 

S3 Melhor Vlt 

26.456 
26.352 
26.228 
26.624 
26.443 
26.674 
26.181 
26.366 
26.383 
26.609 
26.948 
27.003 
26.673 
27.095 
26.982 
26.278 
26.208 
26.721 

26.351 
26.553 
26.529 
26.350 
26.988 
27.113 

27.408 
27.535 
26.834 
26.618 
26.943 
27.292 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.577 

velocidade Media  

127,344 

Tempo Melhor volta 

1:47.297 

Melhor Veloc. 

128,671 

Melhor Volta por.. 
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Orbits 
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Licenciado para: Super Cronometragem 

Turismo Nacional 4a Etapa 
TURISMO NACIONAL 

3a Prova - Turismo Nacional A/B 

Corrida (20:00 Tempo) iniciado em 15:03:53 

Autódromo de Goiânia 3,835 Km 

19/09/2021 14:48 


